

Извещение  
об осуществлении закупки у единственного поставщика

Заказчик

Наименование	КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ЦЕНТР ДОСУГА «ПРОМИНЬ» ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА
Место нахождения	271502, Запорожская область, м.р-н Василевский район г.п. Энергодарское г. Энергодар, ул. Набережная, дом 15
Почтовый адрес	271502, Запорожская область, Василевский район, город Энергодар, ул. Набережная, дом 15
Адрес электронной почты	Email: kp.promin@mail.ru
Номер контактного телефона	+7(990)121-65-54
Ответственное должностное лицо	Специалист по публичным закупкам Грекова Татьяна Викторовна

Условия закупки

Способ определения поставщика	Закупка у единственного поставщика
Место нахождения	Указ 09.12.2022г. №1031-у Подпункт 4, пункт 1, ст. 20
<b>Объект закупки</b>	
Предмет закупки (наименование закупки)	Согласно спецификации
Описание объекта закупок	Согласно спецификации
Информация о количестве товара, объёме работ или оказании услуг	Согласно спецификации
Информация о единице измерения (при наличии)	Согласно спецификации
Информация о месте поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	г. Энергодар, ул. Коммунальная, дом 8
Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	В течении 7 рабочих дней с момента 100% предоплаты

Объект закупки

выполнения работ, оказания услуг	ул. Коммунальная, дом 1
Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	В течение 7 рабочих дней с момента 100% предоплата
Начальная (максимальная) цена контракта, обоснование начальной (максимальной) цены контракта. Источник финансирования, Наименование валюты в соответствии с общероссийским классификатором валют	44 089,35 руб. (Сорок четыре тысячи восемьдесят девять рублей 35 копеек) Собственный бюджет (денежные средства от хозяйственной деятельности предприятия) 643 RUB Российский рубль Россия
Размер аванса (если предусмотрена выплата аванса)	100% аванс
Требования, предъявляемые к Участникам закупки (если требования предусмотрены)	Без требований
Размер обеспечения заявок, порядок Предоставления такого обеспечения, Требования к такому обеспечению (если требование обеспечения заявок установлено)	Без обеспечения
Информация о возможности Одностороннего отказа от исполнения контракта	44 089,35 руб. (Сорок четыре тысячи восемьдесят девять рублей 35 копеек) Собственный бюджет (денежные средства от хозяйственной деятельности предприятия)
Срок (дата начала, дата и время окончания), место и порядок подачи заявок на участие в закупке	643 RUB Российский рубль Россия 100% аванс
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок, рассмотрения оценки таких заявок на участие в закупке	Без требований
Требования к содержанию заявки на участие в закупке и инструкция по заполнению требований заказчика к характеристикам товара, требующим предоставления конкретных показателей	Без обеспечения
Проект контракта	

Срок (дата начала, дата и время окончания), место и порядок подачи заявок на участие в закупке

Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок, рассмотрения оценки таких заявок на участие в

Приложение №1  
к Договору поставки  
№ 149-06/2023  
от 6.06. 2023 г.

### СПЕЦИФИКАЦИЯ

Коммунальное предприятие «Центр досуга «Проминь» Энергодарского городского совета, в лице директора Сызранова Андрея Геннадиевича, действующего на основании распоряжения Главы Военно-гражданской администрации города Энергодар № 26-р от 07.03.2023г., именуемый в дальнейшем «Покупатель» и Индивидуальный предприниматель Щедрина Светлана Валериевна, действующий на основании Уведомления о постановке на учет физического лица в налоговом органе, выданного Инспекцией ФНС России по г. Симферополю «21» сентября 2017 г., именуемый в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, а вместе именуемые Стороны, составили настоящую Спецификацию о следующем:

1. По условиям Договора Поставщик передает Покупателю следующий Товар:

	Наименование	Цена	Кол-во	Ед. изм.	Сумма
1	Батарейки КОМПЛЕКТ 12 шт., DURACELL Basic, AA (LR06, 15A), щелочные, пальчиковые, блистер	996,59	5	шт	4982,95
2	Батарейки КОМПЛЕКТ 4 шт., SONNEN Super Alkaline, AAA (LR03, 24A), щелочные, мизинчиковые, в блистере, 451096	183,8	10	шт	1838
3	Дырокол BRAUBERG "Original", до 25 листов, черный, 222542	455,32	5	шт	2276,6
4	Карандаш чернографитный BRAUBERG, 1 шт., "Grass", HB, с резинкой, пластиковый, корпус зеленый, 181326	6,06	100	шт	606
5	Клей ПВА BRAUBERG (бумага, картон, дерево), 150 г, 227378	78,26	20	шт	1565,2
6	Клейкая лента упаковочная, 48 мм x 100 м, прозрачная, толщина 45 микрон, BRAUBERG, 221109	111,58	10	шт	1115,8
7	Линейка пластиковая 30 см, BRAUBERG, прозрачная, тонированная, 210610	22,32	20	шт	446,4
8	Маркер перманентный BRAUBERG "CLASSICLine", ЧЕРНЫЙ, тонкий наконечник 1 мм, 150296	48,51	6	шт	291,06

9	Маркер перманентный ULTRA MARKER, ЧЕРНЫЙ, 3,5 мм, с клипом, BRAUBERG, 152204	38,32	4	шт	153,28
10	Маркер перманентный БЕЛЫЙ, BRAUBERG "W5", круглый наконечник 5 мм, 151506	75,34	2	шт	150,68
11	Нить капроновая (полиамидная) для прошивки документов, диаметр 1 мм, длина 2380 м, BRAUBERG, 600357	983,65	3	шт	2950,95
12	Ножницы STAFF Basic 140 мм, чёрные, ПВХ чехол с европодвесом, 235458	61,76	15	шт	926,4
13	Папка без скоросшивателя "Дело", картон, плотность 280 г/м2, до 200 листов, BRAUBERG, 122293	9,3	40	шт	372
14	Папка-регистратор BRAUBERG с покрытием из ПВХ, 70 мм, черная (удвоенный срок службы), 220891	277,79	10	шт	2777,9
15	Папка-регистратор STAFF "Manager" с покрытием из ПВХ, 50 мм, без уголка, синяя, 225977	264,27	10	шт	2642,7
16	Папки-файлы перфорированные А4 BRAUBERG "ECONOMY", КОМПЛЕКТ 100 шт., гладкие, 30 мкм, 229659	218,23	20	шт	4364,6
17	Разделитель пластиковый широкий BRAUBERG А4+, 20 листов, алфавитный А-Я, оглавление, цветной, 225627	239,48	4	шт	957,92
18	Ручка шариковая масляная BRAUBERG "Fine", СИНЯЯ, корпус синий, узел 0,7 мм, линия письма 0,35 мм, 142947	20,79	240	шт	4989,6
19	Ручка-корректор BRAUBERG, 9 мл, металлический наконечник, 221675	69,44	20	шт	1388,8
20	Скоросшиватель картонный BRAUBERG, гарантированная плотность 280 г/м2, до 200 л., 122291	15,26	40	шт	610,4
21	Скоросшиватель пластиковый BRAUBERG, А4, 130/180 мкм, желтый, 228671	17,35	50	шт	867,5
22	Скрепки STAFF, 25 мм, оцинкованные, треугольные, 100 шт., в картонной коробке, 270442	42,14	60	шт	2528,4
23	Степлер №10 BRAUBERG "Extra", до 20 листов, антистеплер, черно-серый, 229080	169,6	10	шт	1696
24	Степлер №24/6, 26/6 BRAUBERG "Standard+", до 30 листов, черный, 228608	161,17	10	шт	1611,7
25	Тетрадь А4, 48 л., BRAUBERG, скоба, клетка, обложка картон, TRAVEL, 404039	70,12	20	шт	1402,4

19	Ручка-корректор BRAUBERG, 9 мл, металлический наконечник, 221675	69,44	20	шт	1388,8
20	Скоросшиватель картонный BRAUBERG, гарантированная плотность 280 г/м2, до 200 л., 122291	15,26	40	шт	610,4
21	Скоросшиватель пластиковый BRAUBERG, А4, 130/180 мкм, желтый, 228671	17,35	50	шт	867,5

26	Чековая лента ТЕРМОБУМАГА 57 мм (диаметр 37 мм, длина 20 м, втулка 12 мм) КОМПЛЕКТ 20 шт., BRAUBERG, 110879	576,11	1	шт	576,11
Итого без НДС:					44089,35

«Покупатель»  
 Коммунальное предприятие «Центр досуга  
 «Промисль» Энергодарского городского  
 совета

«Поставщик»  
 Индивидуальный предприниматель  
 Щедрина Светлана Валериевна

Директор

ИП



*Щедрина*  
 С.В. Щедрина



26 Чековая лента ТЕРМОБУМАГА 57 мм (диаметр 37 мм, длина 20 м, втулка 12 мм) КОМПЛЕКТ 20 шт., BRAUBERG, 110879

«Покупатель»  
 Коммунальное предприятие «Центр досуга  
 «Промисль» Энергодарского городского  
 совета

«Поставщик»  
 Индивидуальный предприниматель  
 Щедрина Светлана Валериевна

Директор

ИП



*Щедрина*  
 С.В. Щедрина

